АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                             СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН

ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2017                                                                                                   № 55-па
д.Некрасово

	О подготовке документации проекта планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения объекта «Газоснабжение деревень Плосково и Шуя Рамешковского района Тверской области (ПИР)»

На основании письма ООО «ПРОИНЖИНИРИНГ» от 30.10.2017 №608/17, в соответствии со статьями 41-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области №126 от 30.03.2011 года «Об утверждении схемы территориального планирования Рамешковского района Тверской области», администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Принять предложение ООО «ПРОИНЖИНИРИНГ» (исх. №608/17 от 30.10.2017) о подготовке документации проекта планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения объекта «Газоснабжение деревень Плосково и Шуя Рамешковского района Тверской области (ПИР)» в соответствии со схемой размещения проектируемого межпоселкового газопровода высокого давления и внутрипоселкового газопровода среднего и низкого давления деревень Плосково и Шуя, являющейся приложением №1 к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать ООО «ПРОИНЖИНИРИНГ»:

2.1 Приступить к подготовке документации проекта планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения объекта «Газоснабжение деревень Плосково и Шуя Рамешковского района Тверской области (ПИР)» 01ноября 2017года.

2.2 Получить в администрации сельского поселения Некрасово задание на разработку документации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Постановления.
2.3 Направить подготовленную документацию проекта планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения объекта «Газоснабжение деревень Плосково и Шуя Рамешковского района Тверской области (ПИР)» в Администрацию сельского поселения Некрасово на рассмотрение и принятие решения о проведении публичных слушаний по проекту планировки территории с проектом межевания в его составе не позднее 15 ноября 2017 года.

3. Предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации, указанной в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в администрации сельского поселения Некрасово в течение десяти дней с даты опубликования настоящего Постановления.

4. Администрации сельского поселения Некрасово обеспечить проверку документации проекта планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения объекта «Газоснабжение деревень Плосково и Шуя Рамешковского района Тверской области (ПИР)», согласование и утверждение ее в установленном порядке.

5. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте Администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение №1
Схема размещения проектируемого межпоселкового газопровода и внутрипоселкового газопровода в д.Плосково и д.Шуя – на 1л.

Глава сельского поселения Некрасово

     Г.А. Акулова
Схема

размещения проектируемого межпоселкового газопровода и внутрипоселкового газопровода

в д.Плосково и д.Шуя

[image: image1.emf]